데이터 시트
1
제품 개요
QFX5110 액세스 및 어그리게이션
스위치는 짧은 지연, 강력한 레이어 2
및 레이어 3 기능, VXLAN 오버레이
구축 및 100GbE 업링크를 제공하는
업계에서 가장 민첩한 스위치

3, 스파인/리프 구축을 비롯한 다양한 스위칭 아키텍처를 지원하고 사용자가 시간에 따른 요구 사항
변화에 손쉽게 대응할 수 있도록 합니다.
아키텍처 및 주요 구성 요소
QFX5110 스위치는 10GbE(파이버) 및 40GbE 또는 100GbE 고정 구성 옵션 그리고 레이어 2,
레이어 3 및 MPLS 기능을 포함하고 있습니다. QFX5110 스위치는 주니퍼 네트웍스 QFX5100
제품군, EX 시리즈 이더넷 스위치, 주니퍼 네트웍스 라우터, 주니퍼 네트웍스 SRX 시리즈 서비스
게이트웨이에서 사용하는 것과 동일한 안정적인 고성능 주니퍼 네트웍스 Junos® 운영 체제를
실행함으로써 주니퍼 네트웍스 인프라 전반에서 각 컨트롤 플레인 요소가 일관되게 구현 및
운영되도록 보장합니다.
QFX5110 스위치 모델
QFX5110 스위치는 유선 속도 패킷 성능, 매우 짧은 지연, 다양한 Junos OS 기능 집합을 제공하는
컴팩트한 1U 플랫폼입니다. 처리량이 높은 패킷 포워딩 엔진(PFE) 외에도 QFX5110 컨트롤 플레인의
성능은 강력한 1.8GHz 쿼드코어 Intel CPU, 16GB 메모리, 64GB SSD 스토리지에 의해 더욱
강화됩니다.
두 가지 QFX5110 스위치 모델이 제공됩니다.
•	 QFX5110-48S — 10GbE/100GbE 데이터센터 액세스 스위치인 QFX5110-48S는 48개의
SFP+(Small Form-factor Pluggable Plus) 트랜시버 포트, 4x40GbE 또는 4x100GbE 포트로
구성될 수 있는 4개의 QSFP28 포트, 스위치당 1.76Tbps 또는 1.32Bpps의 총 처리량을 제공합니다.
보다 높은 유연성을 위해 브레이크아웃 케이블을 사용하여 각 QSFP28 포트를 4x10GbE 포트로
구성할 수도 있습니다. 그러면 지원되는 10GbE 포트의 총 수가 스위치당 64개로 늘어납니다.

확인하십시오.
11
데이터 시트QFX5110 이더넷 스위치
설치 및 구현 서비스
주니퍼 전문 서비스는 솔루션이 제대로 작동하도록 하고 고객이 구성 및
지속적 운영에 대해 숙지할 수 있도록 데이터센터 스위칭 QuickStart
프로그램을 제공합니다. QuickStart 서비스는 클라이언트 팀과 함께
작은 주니퍼 네트웍스 데이터센터 스위칭 환경의 초기 구성 및 구축을
빠르게 개발하는 현장 컨설턴트를 파견합니다.  로컬 구현 및 구성 옵션의
일환으로 제공되는 지식 이전 세션도 포함되어 있지만, 정규 교육을
대체하기 위한 것은 아닙니다.
주문 정보
제품 번호 설명
스위치 하드웨어
QFX5110-48S-AFI QFX5110, 48 SFP+ 및 4 QSFP28, 후-전 방향 AC
QFX5110-48S-AFO QFX5110, 48 SFP+ 및 4 QSFP28, 전-후 방향 AC
QFX5110-48S-DC-AFI QFX5110, 48 SFP+ 및 4 QSFP28, 후-전 방향 DC
QFX5110-48S-DC-AFO QFX5110, 48 SFP+ 및 4 QSFP28, 전-후 방향 DC
QFX5110-32Q-AFI 32 QSFP+/20 QSFP+ QSFP28, 후-전 방향 AC
QFX5110-32Q-AFO 32 QSFP+/20 QSFP+ QSFP28, 전-후 방향 AC
QFX5110-32Q-DC-AFI 32 QSFP+/20 QSFP+ QSFP28, 후-전 방향 DC
QFX5110-32Q-DC-AFO 32 QSFP+/20 QSFP+ QSFP28, 전-후 방향 DC
QFX5110-FANAFI QFX5110-FANAFI 팬 모델, 후-전 방향 공기 흐름
QFX5110-FANAFO QFX5110-FANAFO 팬 모델, 전-후 방향 공기 흐름
JPSU-650W-AC-AFO 주니퍼 650W AC 전원 공급 장치(포트-FRU
방향 공기 흐름)
JPSU-650W-AC-AFI 주니퍼 650W AC 전원 공급 장치(FRU-포트
방향 공기 흐름)
JPSU-650W-DC-AFO 주니퍼 650W DC 전원 공급 장치(포트-FRU
방향 공기 흐름)
JPSU-650W-DC-AFI 주니퍼 650W DC 전원 공급 장치(FRU-포트
방향 공기 흐름)
옵틱스 및 트랜시버
QFX-SFP-1GE-T SFP 1000BASE-T Category 5에서 최대 100m
전송을 위한 코퍼 트랜시버 모듈
QFX-SFP-1GE-SX SFP 1000BASE-SX GbE 옵틱스,
MMF(Multimode Fiber) 최대 300m 전송
850nm
QFX-SFP-1GE-LX SFP 1000BASE-LX GbE 옵틱스, SMF(Single
Mode Fiber) 최대 10km 전송 1,310nm
QFX-SFP-10GE-USR SFP+ 10GbE 이더넷 초단거리 옵틱스, OM1
10m, OM2 20m, OM3 MMF(Multimode
Fiver) 100m 경우 850nm
QFX-SFP-10GE-SR SFP+ 10GBASE-SR 10GbE 옵틱스,
MMF(Multimode Fiber) 최대 300m 전송
850nm
QFX-SFP-10GE-LR SFP+ 10GBASE-LR 10GbE 옵틱스, SMF(Single
Mode Fiber) 최대 10km 전송 1,310nm
QFX-SFP-10GE-ER SFP+ 10GBASE-ER 10GbE 옵틱스, SMF(Single
Mode Fiber) 최대 40km 전송 1,550nm
EX-SFP-10GE-ZR SFP+ 10GBASE-ZR 10GbE 옵틱스, SMF(Single
Mode Fiber) 최대 80 km 전송 1,550nm
QFX-SFP-DAC-1M SFP+ 10GbE Direct Attach Copper
(twinax copper cable), 1 m
QFX-SFP-DAC-3M SFP+ 10GbE Direct Attach Copper
(twinax copper cable), 3 m
QFX-SFP-DAC-5M SFP+ 10GbE Direct Attach Copper
(twinax copper cable), 5 m
QFX-SFP-DAC-1MA SFP+ 10GbE DAC(Direct Attach Copper)
(활성 twinax 코퍼 케이블), 1m
QFX-SFP-DAC-3MA SFP+ 10GbE DAC(Direct Attach Copper)
(활성 twinax 코퍼 케이블), 3 m
제품 번호 설명
QFX-SFP-DAC-5MA SFP+ 10GbE DAC(Direct Attach Copper)
(활성 twinax 코퍼 케이블), 5 m
QFX-SFP-DAC-7MA SFP+ 10GbE DAC(Direct Attach Copper)
(활성 twinax 코퍼 케이블), 7 m
QFX-SFP-DAC-10MA SFP+ 10GbE DAC(Direct Attach Copper)
(활성 twinax 코퍼 케이블), 10 m
JNP-QSFP-40G-LX4 40GbE QSFP+ LX4 옵틱스
QFX-QSFP-40G-SR4 QSFP+ 40GBASE-SR4 40GbE 옵틱스,
MMF(Multimode Fiber) 최대 150m 전송 850nm
QFX-QSFP-40G-ESR4 QSFP+ 40GBASE-SR4 40GbE 옵틱스,
MMF(Multimode Fiber) 최대 300m 전송
850nm
JNP-QSFP-40GE-IR4 QSFP+ 40GBASE-LR4 40GbE 옵틱스,
SMF(Single Mode Fiber)에서 최대 1km 전송
JNP-QSFP-4x10GE-IR QSFP+ 40GBASE-LR4 40GbE 옵틱스, 병렬
SMF(Single Mode Fiber)에서 최대 1km 전송
JNP-QSFP-40G-LR4 40GbE QSFP+ LR4
EX-QSFP-40GE-DAC-
50CM
40GbE QSFP+ 0.5m 직접 연결
QFX-QSFP-DAC-1M QSFP+ to QSFP+ 이더넷 DAC(Direct Attach
Copper)(twinax 코퍼 케이블) 1m 패시브
QFX-QSFP-DAC-3M QSFP+ to QSFP+ 이더넷 DAC(Direct Attach
Copper)(twinax 코퍼 케이블) 3m 패시브
JNP-QSFP-DAC-5M QSFP+ to QSFP+ 이더넷 DAC(Direct Attach
Copper)(twinax 코퍼 케이블) 5m 패시브
JNP-QSFP-DAC-7MA 40GbE QSFP+ 7m, 직접 연결
JNP-QSFP-DAC-10MA 40GbE QSFP+ 10m, 직접 연결
QFX-QSFP-DACBO-1M QSFP+ to SFP+ 10GbE 직접 연결
브레이크아웃 코퍼(twinax 코퍼 케이블), 1m
JNP-QSFP-DACBO-
5MA
QSFP+ to SFP+ 10GbE 직접 연결
브레이크아웃 코퍼(twinax 코퍼 케이블),
5m 활성
JNP-QSFP-DACBO-
7MA
QSFP+ to SFP+ 10GbE 직접 연결
브레이크아웃 코퍼(twinax 코퍼 케이블),
7m 활성
JNP-QSFP-DACBO-
10M
QSFP+ to SFP+ 10GbE 직접 연결
브레이크아웃 코퍼(twinax 코퍼 케이블),
10m 활성
JNP-QSFP-100G-SR4 QSFP28 100GbE, SR4, 100m
JNP-QSFP-100G-
CWDM
QSFP28 100GbE, CWDM4, 2km
JNP-QSFP-100G-LR4 QSFP28 100GbE, LR4, 10km
JNP-100G-AOC-1M QSFP28, 100GbE, AOC, 1m
JNP-100G-AOC-3M QSFP28, 100GbE, AOC, 3m
JNP-100G-AOC-5M QSFP28, 100GbE, AOC, 5m
JNP-100G-AOC-7M QSFP28, 100GbE, AOC, 7m
JNP-100G-AOC-10M QSFP28, 100GbE, AOC, 10m
JNP-100G-AOC-15M QSFP28, 100GbE, AOC, 15m
JNP-100G-AOC-20M QSFP28, 100GbE, AOC, 20m
JNP-100G-AOC-30M QSFP28, 100GbE, AOC, 30m
소프트웨어 기능 라이선스
QFX5K-C1-PFL QFX5000 Class 1 Premium 기능 라이선스
QFX5K-C1-AFL QFX5000 Class 1 Advanced 기능 라이선스